

令和3年度 地域特産物需要拡大センター 入館者数及び月別実績表

(下段令和2年度実績)

月	取扱実績											総売り上の項目別内訳																																							
	入館者(人)	総売上(円)	喫茶売上(円)	ソフトクリーム(円)	酒(円)	加工食品他(円)	農産品			木工品(円)	木工・工芸・その他	木工品(円)	木工・工芸・その他	米(円)	野菜(円)	山菜等(円)	米(円)	小麦、豆類、その他(円)	木工品(円)	木工・工芸・その他																															
							野菜(円)	山菜等(円)	米(円)																																										
4月	32,792	13,311,939	2,582,625	537,630	312,483	5,233,937	912,580	1,252,470	514,230	481,342	646,475	189,260	648,907	33,981	12,327,670	2,066,692	57,750	150,534	6,065,076	1,055,200	1,021,150	684,800	420,160	304,270	199,375	302,663	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0															
5月	24,858	8,840,463	1,375,110	43,340	60,742	3,679,976	1,060,685	792,660	409,890	539,690	299,365	306,840	272,165	31,687	12,255,083	2,291,775	61,381	125,516	4,137,860	1,720,226	626,674	403,270	705,835	209,960	799,311	35,446	12,590,991	2,788,920	609,000	126,214	4,085,681	564,740	592,990	634,855	431,930	563,091	588,204														
6月	35,807	13,390,515	2,600,653	923,630	155,884	4,021,056	2,790,868	352,910	406,470	625,630	715,740	209,470	588,204	28,013	10,971,340	2,192,679	407,500	153,192	2,998,975	2,510,770	393,065	466,380	620,330	353,030	432,730	25,466	9,217,228	1,588,027	621,870	81,491	2,680,123	320,740	268,440	734,170	416,980	123,020	368,550	53,561	20,240,751	3,878,083	1,625,700	213,127	4,971,521	688,706	690,150	1,311,235	476,810	602,018			
7月	0	325,200	0	0	0	79,890	239,500	0	0	0	0	0	5,810	39,369	16,615,903	3,123,616	805,965	132,263	4,668,147	3,343,008	556,320	1,000,150	1,543,119	269,040	496,643	44,898	18,535,710	3,360,389	663,880	322,493	5,673,473	2,872,871	821,940	1,094,060	2,099,260	844,470	192,610	590,264	37,725	17,528,880	2,899,061	440,590	257,494	5,279,801	2,492,411	1,060,660	984,660	2,566,322	720,654	310,285	516,942
8月	41,477	18,148,230	3,395,565	380,930	461,364	6,362,625	3,155,479	863,610	1,020,400	830,925	988,820	88,940	599,572	41,827	18,494,356	3,443,074	336,650	390,630	6,641,985	3,377,590	910,640	821,800	785,210	363,330	560,057	19,950	11,752,369	2,224,664	93,450	609,428	3,950,149	1,927,075	480,520	656,940	630,720	516,940	142,220	520,263	24,166	11,722,413	2,255,932	63,450	426,845	3,924,018	1,996,250	399,150	772,940	629,030	543,255	164,820	546,723
9月	13,396	6,807,967	1,579,428	80,070	302,913	2,178,490	1,143,800	352,360	326,240	172,150	389,300	66,880	216,336	15,827	6,691,903	1,605,503	54,160	252,999	2,227,158	2,227,158	292,420	373,840	126,960	125,750	191,738	15,223	8,247,040	1,694,965	89,820	1,099,918	2,523,934	432,700	338,400	172,530	447,290	91,670	255,013	20,810	9,797,635	2,093,165	84,720	1,105,365	3,152,110	459,320	576,090	835,805	158,090	499,225			
10月	26,429	12,315,890	2,727,692	256,570	323,865	4,488,302	1,149,430	841,501	459,320	576,090	835,805	158,090	499,225	29,310	12,349,875	2,634,594	296,990	350,215	4,457,719	1,031,760	1,064,310	485,380	593,800	705,019	540,728	287,125	124,307,171	24,045,783	4,261,660	3,795,355	41,329,839	19,026,446	6,345,425	5,487,770	7,028,652	6,422,666	1,472,120	5,091,455	384,893	158,172,180	30,356,429	4,825,815	3,619,620	52,152,167	25,388,875	8,231,911	7,720,380	10,072,621	7,174,904	3,340,990	5,288,468
11月	-97,768	-33,865,009	-6,310,646	-564,155	175,735	-10,822,328	-6,362,429	-1,886,486	-2,232,610	-3,043,969	-752,238	-1,868,870	-197,013	増減	-97,768	-33,865,009	-6,310,646	-564,155	175,735	-10,822,328	-6,362,429	-1,886,486	-2,232,610	-3,043,969	-752,238	-1,868,870	-197,013	増減率	74.6%	78.6%	79.2%	88.3%	104.9%	79.2%	74.9%	77.1%	71.1%	69.8%	89.5%	44.1%	96.3%										
12月	74.6%	78.6%	79.2%	88.3%	104.9%	79.2%	74.9%	77.1%	71.1%	69.8%	89.5%	44.1%	96.3%																																						

《別紙 2》

令和3年度 京都市地域特産物需要拡大センター 利用実績

(下段は令和2年度実績)

	道の駅ウッディー京北				
	利用者計	喫茶 (内数)	販売 (内数)	研修室 (内数)	休憩他 (内数)
4月	32,792	4,095	10,657	10	18,030
	33,981	3,811	9,872	5	20,293
5月	0	0	0	0	0
	24,858	2,688	7,353	0	14,817
6月	31,687	3,766	10,705	10	17,206
	35,446	4,754	11,328	0	19,364
7月	35,807	4,175	11,702	5	19,925
	28,013	4,017	9,553	10	14,433
8月	25,466	2,630	7,667	0	15,169
	53,561	6,178	17,006	0	30,377
9月	0	0	0	0	0
	39,369	4,779	13,028	0	21,562
10月	44,898	5,425	14,740	0	24,733
	37,725	4,596	13,245	0	19,884
11月	41,477	5,465	13,656	15	22,341
	41,827	5,623	13,734	5	22,465
12月	19,950	3,961	8,360	0	7,629
	24,166	3,792	8,305	0	12,069
1月	13,396	2,958	5,419	2	5,017
	15,827	2,899	5,290	0	7,638
2月	15,223	3,035	5,889	3	6,296
	20,810	3,484	7,178	0	10,148
3月	26,429	4,537	8,922	12	12,958
	29,310	4,134	9,553	13	15,610
合計	287,125	40,047	97,717	57	149,304
	384,893	50,755	125,445	33	208,660
前年度対比	74.6%	78.9%	77.9%	172.7%	71.6%

《別紙 3》

令和3年度 京都市地域特産物需要拡大センター交流事業

- ◇ 京北夏まつり           新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止
- ◇ 京北ふるさとまつり   新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止
  
- ◇ 11月 3日           ウッディー京北 10周年記念イベント  
                          来館者 2,400名

## 正味財産増減計算書

京都市通期特産物需要拡大センター(道の駅ウッディー京北)

令和3年4月1日～令和4年 3月31日

勘定科目名	ウッディー京北委託事業	ウッディー京北喫茶事業	合計
事業収益	4,840,343	28,340,143	33,180,486
手数料等収益	17,501,557	350,853	17,852,410
委託料収益	2,900,000	2,600,000	5,500,000
雑収益	3,646,966	3,136,080	6,783,046
事業収益合計	28,888,866	34,427,076	63,315,942
経常収益計	28,888,866	34,427,076	63,315,942
給料手当	4,937,280	2,496,000	7,433,280
臨時雇賃金	8,623,134	10,488,220	19,111,354
賞与	723,680	271,600	995,280
役員報酬	0	945,000	945,000
退職給付費	0	164,500	164,500
賞与引当金繰入	360,154	399,000	759,154
福利厚生費	1,457,419	2,043,004	3,500,423
人件費計	16,101,667	16,807,324	32,908,991
旅費交通費	2,280	520	2,800
通信運搬費	575,686	24,950	600,636
減価償却費	242,299	155,551	397,850
消耗什器備品費	129,500	58,800	188,300
消耗品費	721,234	1,273,257	1,994,491
修繕費	268,378	0	268,378
燃料費	70,685	0	70,685
水道光熱費	1,643,423	1,774,327	3,417,750
賃借料	1,341,366	524,400	1,865,766
保険料	204,420	52,750	257,170
租税公課	1,239,790	1,975,000	3,214,790
支払負担金	114,470	0	114,470
支払助成金	0	0	0
委託費	1,623,014	1,199,000	2,822,014
会議費	0	11,550	11,550
原材料費	3,316,212	9,841,823	13,158,035
広告料	6,000	0	6,000
支払手数料	729,493	0	729,493
雑費	526,323	15,471	541,794
その他事業費計	12,754,573	16,907,399	29,661,972
事業費合計	28,856,240	33,714,723	62,570,963
経常費用計	28,856,240	33,714,723	62,570,963
評価損益等調整前当期経常増減額			0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	32,626	712,353	744,979
経常外収益計	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	32,626	712,353	744,979
法人税、住民税及び事業所税	0	22,814	22,814
当期一般正味財産増減額	32,626	689,539	722,165
一般正味財産期首残高	-1,682,880	11,690,092	10,007,212
一般正味財産期末残高	-1,650,254	12,379,631	10,729,377
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高合計	0	0	0
指定正味財産期末残高合計	0	0	0
正味財産期末残高	-1,650,254	12,379,631	10,729,377